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Matakuliah: Pengantar Ekonomi Politik Internasional
Kelompok: HE
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Rendy Putra Kusuma, S.I.P, M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

%
24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12

1 1642500969 Fairuz Islami
Amaraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1742500315 Syifa Mafisa
Puteri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1742500505 Choirul
Anam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1942500032
Indah
Dwiana
Lestari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1942500057 Silvia
Damayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1942500065
Muhammad
Hisyam
Fadilah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1942500073 Amalina
Hafilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1942500099 Irgy Nur
Alfirudzabadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1942500131 Muhammad
Khoirudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1942500156 Taniva Dwi
Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1942500206 Egi
Lazuardy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1942500214 Vrizky Latifa
Laksmono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1942500222 Shafira Aliya
Nurhasna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1942500248
Dwi Aliya
Handayani
Haris

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1942500255 Elsa Riestha
Moning Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1942500271 Shabira
Rafa Insyara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1942500305
Syenindia
Azzizah
Sumadinata

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1942500313
Carissa
Alphriska
Poernomo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1942500362 Luthfia
Nurhafizha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1942500370 Cahya Ethos
Fahreza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1942500396
Muhammad
Aldzahabi
Mawarid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1942500404 Ahmad
Fahrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1942500412 Prety Sinta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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24 1942500420 Kein Iizuka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1942500438 Mesti Regita
Cahayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1942500453
Muhammad
Ricky
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1942500545
Muhamad
Wildan
Mulyadin
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1942500560
Muhammad
Rizki
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1942500594 Irmawati Ayu
Nur Rohmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1942500636 Nazwa Gina
Olivia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1942500644 Wahid Nur
Rofiq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1942500677 Bianca
Yanfa Suzila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Pengantar Ekonomi Politik Internasional
Kelompok  : HE
Dosen       : Rendy Putra Kusuma, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 24-09-2020 Perkenalan Matkul
2 01-10-2020 Merkantilisme dan Liberalisme
3 08-10-2020 Marxism dan Reformis
4 15-10-2020 marxisme
5 22-10-2020 pembagian kerja internasional
6 05-11-2020 refreshment ideologi dalam ekopolin
7 12-11-2020 politik perdagangan internasional
8 19-11-2020 ekonomi poliyik perdagangan internasional
9 26-11-2020 MNC dan Produksi Internasional

10 03-12-2020 isu depedensia dan pembangunan ekonomi
11 10-12-2020 ekonomi politik dalam internasional ekonomi
12 17-12-2020 transformasi ekonomi politik global
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik

 Matakuliah: Pengantar Ekonomi Politik Internasional
 Kelompok: HE

 Dosen: Rendy Putra Kusuma, S.I.P, M.Si
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1642500969 Fairuz Islami Amaraini 100 % 90 85 84 86 => A
2 1742500315 Syifa Mafisa Puteri 100 % 90 85 82 85 => A
3 1742500505 Choirul Anam 100 % 90 85 80 85 => A
4 1942500032 Indah Dwiana Lestari 100 % 90 85 82 85 => A
5 1942500057 Silvia Damayanti 100 % 90 85 86 87 => A

6 1942500065 Muhammad Hisyam
Fadilah 100 % 90 85 82 85 => A

7 1942500073 Amalina Hafilah 100 % 90 85 82 85 => A
8 1942500099 Irgy Nur Alfirudzabadi 100 % 90 85 81 85 => A
9 1942500131 Muhammad Khoirudin 100 % 90 85 80 85 => A

10 1942500156 Taniva Dwi Cahyani 100 % 90 85 83 86 => A
11 1942500206 Egi Lazuardy 100 % 90 85 84 86 => A
12 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono 100 % 90 85 85 87 => A
13 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna 100 % 90 85 83 86 => A

14 1942500248 Dwi Aliya Handayani
Haris 100 % 90 85 84 86 => A

15 1942500255 Elsa Riestha Moning 100 % 90 85 81 85 => A
16 1942500271 Shabira Rafa Insyara 100 % 90 85 83 86 => A

17 1942500305 Syenindia Azzizah
Sumadinata 100 % 90 85 80 85 => A

18 1942500313 Carissa Alphriska
Poernomo 100 % 90 85 83 86 => A

19 1942500362 Luthfia Nurhafizha 100 % 90 85 83 86 => A
20 1942500370 Cahya Ethos Fahreza 100 % 90 85 81 85 => A

21 1942500396 Muhammad Aldzahabi
Mawarid 100 % 90 85 83 86 => A

22 1942500404 Ahmad Fahrizal 100 % 90 85 80 85 => A
23 1942500412 Prety Sinta 100 % 90 85 81 85 => A
24 1942500420 Kein Iizuka 100 % 90 85 83 86 => A
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25 1942500438 Mesti Regita Cahayani 100 % 90 85 80 85 => A

26 1942500453 Muhammad Ricky
Ramadhan 100 % 90 85 82 85 => A

27 1942500545 Muhamad Wildan
Mulyadin Putra 100 % 90 85 85 87 => A

28 1942500560 Muhammad Rizki
Ramadhan 100 % 90 85 84 86 => A

29 1942500594 Irmawati Ayu Nur
Rohmi 100 % 90 85 85 87 => A

30 1942500636 Nazwa Gina Olivia 100 % 90 85 82 85 => A
31 1942500644 Wahid Nur Rofiq 100 % 90 85 84 86 => A
32 1942500677 Bianca Yanfa Suzila 100 % 90 85 83 86 => A

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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